REPRESENTANTE LEGAL DE LA COMPAÑÍA HORADECAMP S.A. 

Ciudad.- 

Por medio de la presente notifico a usted que el día de hoy, 15 de enero del 2015 yo; MARIA 

YESSENIA RODRIGUEZ PONCE, con C.C. + 1308081387 he cedido a favor de CÉSAR IVÁN 

RODRÍGUEZ PEREIRA, con €C.C. $ 0906851290, TRESCIENTOS CINCUENTA Y DOS (352) 

acciones ordinarias y nominativas de un (1) dólar de los Estados Unidos de América que 

poseo en el Capital Social de la COMPAÑÍA HORADECAMP S.A. 

Ruego a usted, se sirva inscribir esta transferencia en el Libro de Acciones y Accionistas de 

la Compañía y notificar a la Intendencia de Compañías, para efectos de cumplir con las

[...]

Que he procedido a registrar con fecha quince de enero del año dos mil dieciseis en el libro 

de Acciones y Accionistas de la COMPAÑÍA HORADECAMP S.A. la siguiente transferencia de 

acciones: 

YESSENIA RODRIGUEZ PONCE, con C.C. + 1308081387, ha transferido TRESCIENTOS 

CINCUENTA Y DOS (352) acciones ordinarias y nominativas de un (1) dólar de los Estados 

Unidos de América a favor de CÉSAR IVÁN RODRÍGUEZ PEREIRA, con C.C. $t 0906851290. 

P. LOS DERECHOS DE LA COMPAÑÍA HORADECAMP S.A. 

RUC. $$ 0992732776001. 

SHIRLEY MELINA FARÍAS SOLÓRZANO